７阿沿公協第２号

令和７年４月２５日

阿武隈急行線再生支援協議会会長 様

阿武隈急行線沿線地域公共交通協議会会長

                    （ 公 印 省 略 ）

阿武隈急行線在り方検討について（回答）

令和５年１月３０日付けで依頼ありましたこのことについて、阿武隈急行線在り方検討

の結果は下記のとおりです。

記

１ 回答内容  阿武隈急行線在り方検討会 提言

阿武隈急行線沿線地域公共交通協議会 事務局

〇福島県生活環境部生活交通課（担当：主査 星）

電 話：０２４－５２１－８４９５

ＦＡＸ：０２４－５２１－７８８７

〇宮城県企画部地域交通政策課（担当：主事 加藤）

電 話：０２２－２１１－２４３６

ＦＡＸ：０２２－２１１－２２９０

〇伊達市市民生活部生活環境課（担当：主査 伊藤）

電 話：０２４－５７５－１２９０

ＦＡＸ：０２４－５７３－５８６５

（案） 資料１-１